
1er Meeting de la Pentecôte Du 04/06/2022 au 05/06/2022 - CERNAY

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : SR COLMAR (2 31 068 00292)

Les engagements : DAMES

1. BALDEWECK Gabrielle (2010) FRA [3707963] 50 NL 00:45.46 GUEBWILLER (FRA) (25m)  03/04/2022

100 NL 01:43.53 GUEBWILLER (FRA) (25m)  03/04/2022

200 NL 03:43.24 COLMAR (25m)  08/05/2022

50 Dos 00:50.49 KAYSERSBERG (25m)  12/12/2021

100 Dos 01:56.02 THANN (FRA) (25m)  29/05/2022

50 Bra. 00:52.85 THANN (FRA) (25m)  28/05/2022

100 Bra. 01:56.01 COLMAR (25m)  08/05/2022

2. BALDEWECK Romane (2008) FRA [2683139] 50 NL 00:32.77 THANN (FRA) (25m)  29/05/2022

100 NL 01:13.69 SAINT-LOUIS (25m)  04/12/2021

100 Dos 01:23.13 SAINT-LOUIS (25m)  05/12/2021

100 Bra. 01:39.63 MULHOUSE (25m)  19/05/2019

50 Pap. 00:40.94 CERNAY (FRA) (25m)  20/03/2022

200 Pap. NT (Absence de performance) 31/05/2022

100 4 N. 01:24.89 THANN (FRA) (25m)  29/05/2022

3. BAUBY Louise (2008) FRA [1968167] 50 Dos 00:32.50 COLMAR (25m)  08/05/2022

100 Dos 01:15.45 WESSERLING (FRA) (25m)  30/01/2022

50 Bra. 00:39.52 THANN (FRA) (25m)  28/05/2022

100 Bra. 01:35.65 KAYSERSBERG (25m)  12/12/2021

50 Pap. 00:33.63 CERNAY (FRA) (25m)  20/03/2022

200 Pap. 03:23.80 SAINT-LOUIS (FRA) (25m)  10/10/2021

100 4 N. 01:18.65 KAYSERSBERG (25m)  12/12/2021

4. ERHART Lucie (2011) FRA [2553935] 50 Dos 00:50.99 GUEBWILLER (FRA) (25m)  03/04/2022

50 Pap. 00:52.37 COLMAR (25m)  08/05/2022

100 4 N. NT (Absence de performance) 31/05/2022

5. MENZEL Anna-Midori (2008) FRA [1968141] 50 NL 00:34.28 THANN (FRA) (25m)  29/05/2022

100 NL 01:19.63 SAINT-LOUIS (FRA) (25m)  10/10/2021

100 Dos 01:24.64 WESSERLING (FRA) (25m)  30/01/2022

50 Bra. 00:43.14 SAINT-LOUIS (25m)  04/12/2021

100 4 N. 01:25.53 THANN (FRA) (25m)  29/05/2022

6. MONHEIT Keren (2008) FRA [2134195] 50 Dos 00:40.68 THANN (FRA) (25m)  28/05/2022

100 Dos 01:34.68 SAINT-LOUIS (FRA) (25m)  10/10/2021

200 Dos NT (Absence de performance) 31/05/2022

200 Bra. 03:26.87 SAINT-LOUIS (FRA) (25m)  10/10/2021

50 Pap. 00:39.85 KAYSERSBERG (25m)  12/12/2021

100 Pap. 01:33.50 KAYSERSBERG (25m)  12/12/2021

200 Pap. 03:31.55 GUEBWILLER (FRA) (25m)  14/11/2021

100 4 N. 01:29.33 KAYSERSBERG (25m)  12/12/2021

7. SCHWINDENHAMMER Anae (2008) FRA [2907325] 50 NL 00:31.61 THANN (FRA) (25m)  29/05/2022

100 NL 01:08.69 GUEBWILLER (FRA) (25m)  03/04/2022

50 Dos 00:39.39 SAINT-LOUIS (25m)  05/12/2021

100 Dos NT (Absence de performance) 31/05/2022
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50 Bra. 00:42.63 SAINT-LOUIS (25m)  04/12/2021

100 Bra. 01:43.60 GUEBWILLER (25m)  24/11/2019

100 Pap. 02:03.79 GUEBWILLER (25m)  31/03/2019

8. TARKHANI Lina (2009) FRA [2990369] 50 NL 00:39.28 CERNAY (FRA) (25m)  20/03/2022

50 Dos 00:42.12 THANN (FRA) (25m)  28/05/2022

50 Bra. 00:46.97 COLMAR (25m)  08/05/2022

100 Bra. 01:39.33 THANN (FRA) (25m)  29/05/2022

50 Pap. 00:41.82 WESSERLING (FRA) (25m)  30/01/2022

100 4 N. 01:40.07 KAYSERSBERG (25m)  12/12/2021

200 4 N. 03:28.83 CERNAY (FRA) (25m)  20/03/2022

9. TOULET Cécile (2004) FRA [1348001] 50 NL 00:28.31 THANN (25m)  26/05/2019

100 NL 01:02.38 GUEBWILLER (25m)  24/11/2019

200 NL 02:15.36 CERNAY (FRA) (25m)  20/03/2022

50 Dos 00:34.03 COLMAR (25m)  08/05/2022

50 Bra. 00:39.00 THANN (FRA) (25m)  28/05/2022

50 Pap. 00:30.41 MULHOUSE (50m)  30/06/2019

100 Pap. 01:07.38 MULHOUSE (50m)  29/06/2019

200 Pap. 02:27.81 SAINT-LOUIS (25m)  09/11/2019

10. UMAC Aylin (2007) FRA [2006375] 50 NL 00:29.95 CERNAY (FRA) (25m)  20/03/2022

50 Dos 00:34.22 COLMAR (25m)  08/05/2022

100 Dos 01:13.84 GUEBWILLER (FRA) (25m)  03/04/2022

50 Bra. 00:44.65 OYONNAX (50m)  06/06/2021

100 Bra. 01:41.54 SAINT-LOUIS (25m)  14/10/2018

50 Pap. 00:35.26 SAINT-LOUIS (FRA) (25m)  10/10/2021

11. WACKENTHALER Lise (2007) FRA [2095807] 100 NL 01:11.59 OBERNAI (25m)  08/02/2020

50 Dos 00:40.61 WESSERLING (FRA) (25m)  30/01/2022

Engagements Relais : DAMES

(1) TOULET Cécile (2004) FRA [1348001] 4x50 NL 02:03.00 (Saisie libre) 31/05/2022
(2) MENZEL Anna-Midori (2008) FRA [1968141]
(3) SCHWINDENHAMMER Anae (2008) FRA [2907325]
(4) UMAC Aylin (2007) FRA [2006375]

(1) UMAC Aylin (2007) FRA [2006375] 4x50 4 N. 02:15.00 (Saisie libre) 31/05/2022
(2) MENZEL Anna-Midori (2008) FRA [1968141]
(3) TOULET Cécile (2004) FRA [1348001]
(4) SCHWINDENHAMMER Anae (2008) FRA [2907325]

Les engagements : MESSIEURS

1. EDWIGE Samuel (2010) FRA [2159243] 50 NL 00:33.33 THANN (FRA) (25m)  29/05/2022

50 Dos 00:39.42 COLMAR (25m)  08/05/2022

50 Bra. 00:44.14 THANN (FRA) (25m)  28/05/2022

100 Bra. 01:38.25 CERNAY (FRA) (25m)  20/03/2022

50 Pap. 00:41.28 THANN (FRA) (25m)  29/05/2022

200 4 N. 03:19.17 WESSERLING (FRA) (25m)  30/01/2022

2. GALVAO ANDREUX Antoine (2010) FRA [3216649] 50 NL 00:39.93 CERNAY (FRA) (25m)  20/03/2022
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100 Dos 01:46.97 THANN (25m)  21/11/2021

50 Bra. 00:52.70 CERNAY (FRA) (25m)  20/03/2022

200 4 N. 03:51.01 COLMAR (25m)  08/05/2022

3. GUY Théo (2011) FRA [2610113] 50 NL 00:42.27 KAYSERSBERG (FRA) (25m)  12/12/2021

50 Dos 00:51.37 KAYSERSBERG (FRA) (25m)  12/12/2021

100 Dos 01:56.12 KAYSERSBERG (FRA) (25m)  13/03/2022

50 Bra. 00:54.93 TAGOLSHEIM  (25m)  15/05/2022

50 Pap. 00:51.36 ILLZACH (FRA) (25m)  23/01/2022

100 4 N. 01:52.38 KAYSERSBERG (FRA) (25m)  13/03/2022

4. MEYER-WACKENTHALER Léonard (2009) FRA [3347101] 50 NL 00:37.72 KAYSERSBERG (25m)  12/12/2021

100 Dos 01:40.28 WESSERLING (FRA) (25m)  30/01/2022

50 Bra. 00:54.39 THANN (FRA) (25m)  28/05/2022

200 4 N. 03:38.09 CERNAY (FRA) (25m)  20/03/2022

5. PERI Arthur (2011) FRA [2963019] 50 Dos 00:46.59 KAYSERSBERG (FRA) (25m)  13/03/2022

50 Pap. 00:47.39 TAGOLSHEIM  (25m)  15/05/2022

100 4 N. 01:43.05 KAYSERSBERG (FRA) (25m)  13/03/2022

6. PÉTRICOUL Benjamin (2007) FRA [2526623] 100 NL 01:07.74 KAYSERSBERG (25m)  12/12/2021

100 Dos 01:21.80 SAINT-LOUIS (25m)  05/12/2021

50 Bra. 00:34.40 THANN (FRA) (25m)  28/05/2022

200 Bra. 02:56.92 GUEBWILLER (FRA) (25m)  03/04/2022

100 4 N. 01:19.10 KAYSERSBERG (25m)  12/12/2021

Engagements Relais : MIXTES

(1) EDWIGE Samuel (2010) FRA [2159243] 4x50 NL 02:35.00 (Saisie libre) 31/05/2022
(2) BALDEWECK Gabrielle (2010) FRA [3707963]
(3) MEYER-WACKENTHALER Léonard (2009) FRA [3347101]
(4) TARKHANI Lina (2009) FRA [2990369]

(1) BAUBY Louise (2008) FRA [1968167] 4x50 4 N. 02:15.00 (Saisie libre) 31/05/2022
(2) PÉTRICOUL Benjamin (2007) FRA [2526623]
(3) MONHEIT Keren (2008) FRA [2134195]
(4) EDWIGE Samuel (2010) FRA [2159243]

(1) ERHART Lucie (2011) FRA [2553935] 4x50 4 N. 03:10.00 (Saisie libre) 31/05/2022
(2) TARKHANI Lina (2009) FRA [2990369]
(3) GUY Théo (2011) FRA [2610113]
(4) PERI Arthur (2011) FRA [2963019]
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